DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LINGUAGEM E INFÂNCIA:
CONCEPÇÕES DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO DAS PROFESSORAS NA
EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de POLLYANNA CRISTINA COSTA NASCIMENTO,
LUCIANA MATIAS CAVALCANTE, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95559

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95559